2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                                                 ____________________№____________________
	О проведении общественного голосования в целях определения победителей конкурса общественных инициатив «Твой конструктор двора» по созданию комфортных условий для проживания граждан            на территории Кировского внутригородского района                         городского округа Самара

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского внутригородского района городского округа Самара Самарской области, постановлением Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара
от 13.06.2023 № 27 «Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса по отбору общественных инициатив «Твой конструктор двора» по созданию комфортных условий для проживания граждан на территории Кировского внутригородского района городского округа Самара на 2023-2024 годы»
постановляю:
1. Назначить общественное голосование в целях определения победителей конкурса общественных инициатив «Твой конструктор двора»
по созданию комфортных условий для проживания граждан на территории Кировского внутригородского района городского округа Самара (далее – общественное голосование) с 27 по 28 октября 2023 года:
- в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте Администрации Кировского внутригородского района городского округа Самара https://admkir63.ru/ ;
- для населения, не обладающего возможностью выхода
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в местах проведения общественного голосования, согласно приложению № 1
к настоящему постановлению с 12.00 до 19.00 часов по местному времени.
2. Создать Общественные комиссии для организации и проведения общественного голосования и утвердить их персональные составы согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Кировского внутригородского района городского округа Самара Сафонову О.В.

       Глава Кировского
внутригородского района
городского округа Самара

                      И.А.Рудаков

Сафонова
995 22 52

Приложение № 1
                                                                                                       к Постановлению
                                                                                    Администрации Кировского
                                                                                         внутригородского района
                                                                                        городского округа Самара
                                                                                      от ________ № __________

Места проведения общественного голосования                                                 (адреса Общественных комиссий)
	1
	443044 г.о. Самара, Аэропорт-2, д. № 2

	2
	443044 г.о. Самара, ул. Транзитная, д.№ 71

	3
	443109 г.о. Самара,  пр. Днепровский, д.№1

	4
	443077 г.о. Самара, ул. Победы, д. № 132

	5
	443034 г.о. Самара, ул. Строителей, д.№ 34

	6
	443051 г.о. Самара, ул. Свободы, д. № 222

	7
	443034 г.о. Самара, пр. Металлургов, д. 60А

	8
	443035 г.о. Самара, ул. Нагорная, д. № 134

	9
	443105 г.о. Самара, ул. Юных Пионеров, д. № 139

	10
	443035 г.о. Самара, ул. Черемшанская, д. № 139

	11
	443106 г.о. Самара, ул. Ташкентская, д. № 139

	12
	443091 г.о. Самара, ул. Стара-Загора, д. № 235

	13
	443114 г.о. Самара, пр. Кирова, д. № 399

	14
	443098 г.о. Самара, пр. Карла Маркса, д. 489

	15
	443031 г.о. Самара, 18 км Московское шоссе,18

Приложение № 2
                                                                                                       к Постановлению
                                                                                    Администрации Кировского
                                                                                         внутригородского района
                                                                                        городского округа Самара
                                                                                      от ________ № __________

Состав Общественных комиссий для организации и проведения общественного голосования

Общественная комиссия 1 (Аэропорт-2, д. № 2)
	1.
	Председатель комиссии
	Некрасова Алена Алексеевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Божик Татьяна Константиновна

	3.
	Член комиссии
	Некрасов Андрей Ренатович

Общественная комиссия 2 (ул. Транзитная, д.№ 71)
	1.
	Председатель комиссии
	Пономарева Зоя Дмитриевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Казанцева Анастасия Александровна

	3.
	Член комиссии
	Пономарев Сергей Михайлович

Общественная комиссия 3 (ул. Транзитная, д.№ 71)
	1.
	Председатель комиссии
	Сачук Евгений Владимирович

	2.
	Секретарь комиссии
	Васильева Нина Павловна

	3.
	Член комиссии
	Посашков Константин Викторович

Общественная комиссия 4 (пр. Днепровский. д. № 1)
	1.
	Председатель комиссии
	Фролова Евгения Николаевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Никитина Светлана Владимировна

	3.
	Член комиссии
	Сидорова Любовь Николаевна

Общественная комиссия 5 (ул. Победы, д. № 132)
	1.
	Председатель комиссии
	Светикова Ольга Геннадьевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Мотова Татьяна Ивановна

	3.
	Член комиссии
	Фомина Любовь Андреевна

Общественная комиссия 6 (пр. Металлургов, д. 60А)
	1.
	Председатель комиссии
	Липатова Татьяна Геннадьевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Осокина Татьяна Викторовна

	3.
	Член комиссии
	Советова Лариса Владимировна

Общественная комиссия 7 (ул. Победы, д. № 132)
	1.
	Председатель комиссии
	Мантрова Елена Сергеевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Кургузова Татьяна Анатольевна

	3.
	Член комиссии
	Курмакаева Эльвира Мясоумовна

Общественная комиссия 8 (ул. Строителей, д.№ 34)
	1.
	Председатель комиссии
	Куракина Ольга Ивановна

	2.
	Секретарь комиссии
	Деткина Анна Владимировна

	3.
	Член комиссии
	Кондратьева Светлана Ивановна

Общественная комиссия 9 (ул. Свободы, д. № 222)
	1.
	Председатель комиссии
	Свечникова Лидия Львовна

	2.
	Секретарь комиссии
	Аюпова Татьяна Викторовна

	3.
	Член комиссии
	Шестакова Любовь Семеновна

Общественная комиссия 10 (ул. Строителей, д.№ 34)
	1.
	Председатель комиссии
	Вороненкова Елена Николаевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Сава Илья Владимирович

	3.
	Член комиссии
	Чиркова Марина Владимировна

Общественная комиссия 11 (пр. Металлургов, д. 60А)
	1.
	Председатель комиссии
	Фетисенко Сергей Сергеевич

	2.
	Секретарь комиссии
	Сысцов Александр Сергеевич

	3.
	Член комиссии
	Никитина Галина Павловна

Общественная комиссия 12 (ул. Нагорная, д. № 134)
	1.
	Председатель комиссии
	Салманова Светлана Викторовна

	2.
	Секретарь комиссии
	Левина Татьяна Владимировна

	3.
	Член комиссии
	Холопова Лидия Васильевна

Общественная комиссия 13 (ул. Юных Пионеров, д. № 139)
	1.
	Председатель комиссии
	Сизихина Валентина Аркадьевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Грецкова Надежда Ивановна

	3.
	Член комиссии
	Дудник Инна Федоровна

Общественная комиссия 14 (ул. Черемшанская, д. № 139)
	1.
	Председатель комиссии
	Чаркина Светлана Александровна

	2.
	Секретарь комиссии
	Марьяненко Ольга Петровна

	3.
	Член комиссии
	Рейхерт Надежда Федоровна

Общественная комиссия 15 (ул. Нагорная, д. № 134)
	1.
	Председатель комиссии
	Люкевич Ольга Ивановна

	2.
	Секретарь комиссии
	Алексеева Юлия Владимировна

	3.
	Член комиссии
	Флигинских Лидия Александровна

Общественная комиссия 16 (ул. Ташкентская, д. № 139)
	1.
	Председатель комиссии
	Курова Тамара Михайловна

	2.
	Секретарь комиссии
	Дзырук Таисия Павловна

	3.
	Член комиссии
	Етаева Елена Павловна

Общественная комиссия 17 (ул. Стара-Загора, д. № 235)
	1.
	Председатель комиссии
	Власкина Татьяна Алексеевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Ваганова Наталья Николаевна

	3.
	Член комиссии
	Кутузова Людмила Александровна

Общественная комиссия 18 (пр. Кирова, д. № 399)
	1.
	Председатель комиссии
	Пеня Андрей Владимирович

	2.
	Секретарь комиссии
	Дернова Елена Георгиевна

	3.
	Член комиссии
	Мантров Сергей Анатольевич

Общественная комиссия 19 (пр. Кирова, д. № 399)
	1.
	Председатель комиссии
	Калинина Татьяна Васильевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Рыбакова Вера Александровна

	3.
	Член комиссии
	Селезнева Любовь Ивановна

Общественная комиссия 20 (ул. Ташкентская, д. № 139)
	1.
	Председатель комиссии
	Яковлева Татьяна Шамильевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Корнева Татьяна Николаевна

	3.
	Член комиссии
	Новикова Екатерина Анатольевна

Общественная комиссия 21 (ул. Ташкентская, д. № 139)
	1.
	Председатель комиссии
	Иванова Людмила Анатольевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Полякова Валентина Александровна

	3.
	Член комиссии
	Казаченко Лариса Дмитриевна

Общественная комиссия 22 (ул. Ташкентская, д. № 139)
	1.
	Председатель комиссии
	Петросян Елена Ивановна

	2.
	Секретарь комиссии
	Тимофеева Майя Юрьевна

	3.
	Член комиссии
	Тараканова Елена Игоревна

Общественная комиссия 23 (пр. Карла Маркса, д. 489)
	1.
	Председатель комиссии
	Серова Ульяна Александровна

	2.
	Секретарь комиссии
	Белова Наталья Владимировна

	3.
	Член комиссии
	Апоненко Татьяна Петровна

Общественная комиссия 24 (пр. Карла Маркса, д. 489)
	1.
	Председатель комиссии
	Фендель Виталий Геннадиевич

	2.
	Секретарь комиссии
	Летова Надежда Александровна

	3.
	Член комиссии
	Ручкина Татьяна Николаевна

Общественная комиссия 25 (18 км Московское шоссе,18)
	1.
	Председатель комиссии
	Петряева Марина Николаевна

	2.
	Секретарь комиссии
	Ахова Валентина Владимировна

	3.
	Член комиссии
	Воронина Наталья Дмитриевна

image1.png